АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 235
10.09.2024                                                                                      с. Кулешовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Кулешовского сельского поселения от 19.02.2024 № 46 «Об утверждении Положения

о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан  и организаций на территории Кулешовского
сельского поселения и утверждения нового состава Экспертной комиссии
по зеленым насаждениям».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об охране зеленых  насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Постановлением правительства Ростовской области от 30 августа 2012 года № 819 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области» и Постановлением правительства Ростовской области от 13.11.2023№ 798 « О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 819».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кулешовского сельского поселения от 19.02.2024 № 46 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории  Кулешовского сельского поселения и утверждении нового состава Экспертной комиссии по зеленым насаждениям» следующие изменения:
Приложение № 1 к Постановлению от 19.02.2024 № 46 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории  Кулешовского сельского поселения и утверждении нового состава Экспертной комиссии по зеленым насаждениям» изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
Экспертной комиссии по обследованию зеленых насаждений (по обследованию деревьев подлежащих сносу и (или) обрезке на территории
 Кулешовского сельского поселения)
	Пархоменко Сергей Алексеевич
	И.О. Глава администрации Кулешовского сельского поселения,

председатель комиссии

	Коротун Сергей Юрьевич
	Заместитель Главы администрации Кулешовского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

	Попик Елена Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации Кулешовского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Кеник Любовь Николаевна
	Депутат Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения,

специалист – биолог, директор садового центра «Евразия»

	Полянская Екатерина Александровна
	Главный специалист Администрации Кулешовского сельского поселения

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети « Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.) и подлежит опубликованию в газете « Приазовье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Глава администрации
Кулешовского сельского поселения                                            С.А. Пархоменко
Проект подготовил:

Ведущий специалист Администрации                                              Е.С. Попик

Кулешовского сельского поселен